
CENOVÁ SPECIFIKACE - NABÍDKOVÁ CENA

jednací řízení bez uveřejněni na síužby zadávané v návaznosti na soutěž o návrh die ust. § 143 a die 
ust. § 65 ZZVZ s názvem: „FRDB - výstavba bytového domu Za Papírnou - Městský dům Zs 
Papírnou - PD“

1. ETAPA - vypracování architektonické studiG 
(bez DPH) 3 030 000 Kč

2. ETAPA - vypracování PD pro územní řízení („DUR“)
(bez DPH)

3 030 000 Kč

3. ETAPA - vypracování PD pro stavební povolení 
(„DSP“) dle píatných vyhlášek, ve. veřejnoprávního 
projednání a zajištění kladných vyjádření DOSS a 
stavebního povolení (bez DPH)

4 440 000 KČ

4. ETAPA - vypracování PD pro provedení stavby
(„DPS“) včetně položkového soupisu prací, dodávek a 
služeb (výkazu výměr) a kontrolního rozpočtu stavby 
(bez DPH)

6 400 000 Kč

5. Etaps - součinnost při zadávacím řízení v rozsahu cca 
167 hodin (bez DPH)

200 000 Kč

6. ETAPA ~ výkon autorského dozoru - výkon autorského 
dozoru na stavbě v rozsahu cca 1167 hodin (bez DPH)

1 400 000 Kč

7. Změna vyhrazená die či. IV. odst. 5 Smlouvy - revize 
rozpočtu a soupisu prací (bez DPH)

600 000 Kč

Celková cena bez DPH 19 100 000 Kč

DPH ve výši 21 % 4 011 000 Kč

Celková cena včetně DPH 23 111 000 Kč

Účastník v Cenové specifikaci uvede také cenu za součinnost při zadávacím řízení a za autorský 
dozor, tj. cenu v Kč za 1 hodinu poskytování výkonu součinnost při zadávacím řízeni/ autorského 
dozoru v průběhu realizace díla a při přejímacím řízeni (bude účtováno - fakturováno při realizaci díla 
dle - pokynu zadavatele, v souladu se zápisy ve stavebním deníku, a to vždy za uplynulý měsíc;

Cena za 1 hodinu za součinnost při zadávacím řízení v průběhu realizace díla činí 1200 Kč bez 
DPH

Cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru a spolupráci při realizaci díla a při přejímacím řízení 
díla činí 1200 Kč bez DPH

Výše uvedená nabídková cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje všechny náklady potřebné ke 
kvalitnímu plnění předmětu veřejné zakázky za podmínek vymezených ve výzvě k podání nabídek a 
obsažených v nabídce.

V Praze dne 10.1.2023

Podpis oprávněné osoby a razítko

Stránka 1 z 1


